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32 § Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet
Aluehallituksen on asetettava nuorten osallistumis- ja vai kut ta mis-
mah dol li suuk sien varmistamiseksi hyvinvointialueen nuo ri so val tuus-
to tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä, ikääntyneen väestön osal-
lis tu mis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hy vin voin ti-
alu een vanhusneuvosto sekä vammaisten henkilöiden osallistumis-
ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen
vam mais neu vos to.

Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa
toi mi vien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kus-
ta kin vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Li-
säk si vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Alue-
hal li tuk sen on huolehdittava vaikuttamistoimielinten toi min ta-
edellytyksistä.

Vaikuttamistoimielimille tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa hy vin-
voin ti alu een toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen
ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi
ole van merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön tai vam-
mais ten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta,
ja vaikuttamistoimielimet tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuu le-
mi sen kehittämiseen hyvinvointialueella.

 Sihteerin ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan virallisen edustajan ja
varaedustajan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon.

  Käsittely:

  Ehdolle viralliseksi edustajaksi asettuivat Eemeli Tuominen ja Kerttu
Salo.

  Äänestysrauha julistettiin ajassa 17.06.

  Linkki äänestykseen lähetettiin ajassa 17.06.

  Äänestysrauha lopetettiin ajassa 17.09.
  Äänet jakautuivat seuraavasti:



  Kerttu Salo 5
  Eemeli Tuominen 4

  Ehdolle varaedustajaksi asettuivat Eemeli Tuominen, Roger Penter
ja Sanna Lahtinen.

  Äänestysrauha julistettiin ajassa 17.12.

  Linkki äänestykseen lähetettiin ajassa 17.13.

  Äänestysrauha lopetettiin ajassa 17.17.

  Äänet jakautuivat seuraavasti:
  Sanna Lahtinen 4
  Eemeli Tuominen 3
  Roger Penter 2

 Päätös:  Viralliseksi edustajaksi hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon valittiin
Kerttu Salo ja varaedustajaksi Sanna Lahtinen.


